Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de maio de 2004.

OEVAEH/238/04 - je

Senhor Deputado,

Tem este a especial finalidade de solicitar de V. Exa. que interceda junto ao Exmo. Sr. Geraldo Alckmin, Governador do Estado de São Paulo, e ao Exmo. Sr. Dario Rais Lopes, Secretário dos Transportes do Estado de São Paulo, para que se empenhem no recapeamento das estradas vicinais BBD-040 (Bebedouro a Andes) e BBD-474 (Bebedouro a Turvínea).

As estradas em questão encontram-se em péssimo estado de conservação, agravado pelas últimas chuvas, que abriram buracos em toda a sua extensão, o que vem colocando em grande perigo os veículos que por elas transitam diariamente.

Certo de poder contar com sua atenção e preciosa ajuda, renovo protestos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

Artur Ernesto Henrique

VEREADOR – PTB

Excelentíssimo Senhor Marcelo Bueno

DEPUTADO ESTADUAL

SÃO PAULO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”